
 
О созыве XIII заседания Комитета  

Татарстанской республиканской организации  

Общероссийского Профсоюза образования 6 декабря 2024 года 

 
В соответствии с подпунктом 4.1. пункта 4 статьи 44 Устава Профсоюза и плана основных 

мероприятий Татарстанской республиканской организации Профсоюза на 2024 г., Президиум 

Татарстанской республиканской организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Созвать XIII заседание Комитета Татарстанской республиканской организации 

Общероссийского Профсоюза образования 6 декабря 2024 г. в 11.00 с использованием 

информационно-телекоммуникационных технологий и внести на рассмотрение следующие вопросы: 

 

            1. О проектах документов XXIII отчетно-выборной конференции Татарстанской 

республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования (повестка дня, регламент, 

состав рабочих органов конференции, постановления конференции). 

            2. Об итогах выдвижения кандидатур для избрания на должность Председателя 

Татарстанской республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования. 

            3. Об утверждении представителей Комитета Татарстанской республиканской организации 

Общероссийского Профсоюза образования в региональных округах. 

            4. О размере отчисления членских профсоюзных взносов в 2025 году. 

            5. Об утверждении сметы доходов и расходов Татарстанской республиканской организации 

Общероссийского Профсоюза образования на 2025 год. 

            6. О размере отчисления в республиканский фонд «Социальная поддержка членов 

Профсоюза» Татарстанской республиканской организации Профсоюза на 2025 год. 

            7. Разное. 

 

2. Главному бухгалтеру Татарстанской республиканской организации Профсоюза 

(Шакирзянова Л.В.) подготовить смету и осуществить расходы на проведение заседания Комитета 

Татарстанской республиканской организации Профсоюза за счёт средств Татарстанской 

республиканской организации Профсоюза. 

 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя председателя 

Татарстанской республиканской организации Профсоюза Яруллина И.М. 

 

 

 

                          Председатель  

 

 

    И.Н. Проценко 

 

 

 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА  

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН 
(ТАТАРСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ) 

 

ПРЕЗИДИУМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

       «16» октября 2024 г. 

 

 

г. Казань 

 

                                   № 21 - 5 


